
Gruppe 1 Gruppe 2

SC Cham FC Rotkreuz

Zug 94 Dc FC Wolhusen

SC Emmen Zug 94 De

SC Obergeissenstein FC Küssnacht

SP Zeit Gruppe Team 1 Team 2 Resultat

1 14.00 h 1 SC Cham - Zug 94 Dc :

2 14.13 h 1 SC Emmen - SC Obergeissenstein :

3 14.26 h 2 FC Rotkreuz - FC Wolhusen :

4 14.39 h 2 Zug 94 De - FC Küssnacht :

5 14.52 h 1 SC Emmen - SC Cham :

6 15.05 h 1 SC Obergeissenstein - Zug 94 Dc :

7 15.18 h 2 FC Wolhusen - FC Rotkreuz :

8 15.31 h 2 Zug 94 De - FC Wolhusen :

9 15.44 h 1 SC Cham - SC Obergeissenstein :

10 15.57 h 1 Zug 94 Dc - SC Emmen :

11 16.10 h 2 Zug 94 De - FC Rotkreuz :

12 16.23 h 2 FC Küssnacht - FC Wolhusen :

13 16.36 h HF1 1. Gruppe 1 - 2. Gruppe 2 :

14 16.49 h HF2 1. Gruppe 2 - 2. Gruppe 1 :

15 17.02 h R 7/8 4.Gruppe 1 - 4. Gruppe 2 :

16 17.15 h R 5/6 3. Gruppe 1 - 3. Gruppe 2 :

17 17.28 h R 3/4 Verlierer HF1 - Verlierer HF 2 :

18 17.41 h R 1/2 Sieger HF 1 - Sieger HF 2 :

Modus:

Spieldauer:  12 Min.

:

Nach der Gruppenphase spielen die Gruppenersten und -zweiten die Halbfinals und Finals            

Die 3.-5. platzierten aus der Gruppe spielen Platzierungsspiele.

Anschliessend Rangverkündung


